（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　金融機関名・代表者名　　　様
兵庫県環境部環境政策課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（水大気課長）
兵庫県地球環境保全資金融資額決定通知書
　標記のことについて、審査した結果、融資額を              円に決定しましたので、通知します。
記
	 申請者名称
 　　事務所　〒
 　　事業所　〒
	 業　　　種

	 公害の種類

	 資金使途　１  地球温暖化対策設備（設備名）
２  環境保全・公害防止設備（設備名）
 　　　　　３　工場移転（移転先）
 　　　　　４  緑　　化
５  最新規制適合車等

	 所要経費
                        円
	 融資申請額
                          円
	 融資決定額
                         円

	 工事着手予定
 （購入予定日）
	 令和　  年　  月　  日
	  工事完成予定
	 令和　  年　  月　  日

（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資申込書
兵庫県地球環境保全資金　　　　　　の送付について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計画変更願
	    申請者所在地
	      申請者名称（名称）
	 信用保証の必要

	   有  ・　無

	   有  ・　無

	   有  ・　無

	   有  ・　無

　　上記申請者の兵庫県地球環境保全資金融資申込書を送付します。
　　　令和    年    月    日
　　　　兵庫県環境部環境政策課長　様
（水大気課長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関名・代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当課名・担当者名   ）
（様式第３号）
　　　　　　　　　令和    年度兵庫県地球環境保全資金融資状況報告書
　兵庫県環境部環境政策課長  様
　　　　　　　（水大気課長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県信用保証協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日現在
地球温暖化対策設備等設置資金（最新規制適合車等購入資金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                　（単位：千円)

	   申    込
	   保証承諾
	 保証承諾後
 取消
	 金融機関減額
	 保証（融資）
 額

	 件数
	 金　額
	 件数
	 金　額
	 件数
	 金　額
	 件数
	 金　額
	 件数
	 金　額

	 前回報告分

	 今回報告分

	 累　　　計

（様式第４号）
令和  　年度兵庫県地球環境保全資金不能報告書
 金融機関名・代表者名   　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        兵庫県信用保証協会
　地球温暖化対策設備等設置資金（最新規制適合車等購入資金）［１. 否決  ２. 不調]
	 　氏　　　　　　名
	    申込額  （千円）
	 　　　　　　否決の理由

（様式第５号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環政第              号
　　　                                                    　　　　令和    年    月    日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県環境部環境政策課長
兵庫県地球環境保全資金の融資実行について
                                                （申込者）
　令和    年    月    日付けで申込みのありました　　　　　　　　　に係る標記のことについては、別添写のとおり、融資実行されましたので通知します。
記
　１  融資実行日   　        令和    年    月    日
　２  融資金額    　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３  取扱金融機関
（様式第６号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 環政第              号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県環境部環境政策課長
兵庫県地球環境保全資金の融資不能について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　令和    年    月    日付けで申込みのありました  　　　　　    に係る標記のことについては、別添写のとおり、取扱金融機関から融資不能の報告がありましたので通知します。
（様式第７号）
兵庫県地球環境保全資金融資繰上償還等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年　　月　　日
　兵庫県環境部環境政策課長  様
　　　　　　　（水大気課長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者    ）
　地球温暖化対策設備等設置資金（最新規制適合車等購入資金）［１繰上償還  ２代位弁済］
	 借
 入
 者
	 所在地

	 氏名

	 融資実行日
	         年　　月　　日
	 融資額
	 　　　　　　　　　　　　　　円

	 償還期日
	 　　　　年    月    日
	 返済額
	 毎月          円（期日　　　円）

	繰
上
 償
 還
	 繰上償還日
	         年    月    日
	 償還額　　　　　　　　　　　　　　　円

（元金）

	 一部繰上
 償還後の
 最終償還日
	 　　  　年    月    日
	 償還残額　　　　　　　　　　　　　　円
 （元金）

	 代
 位
 弁
 済
	 最終償還日
	 　　　　年    月    日
	 償還額　　　　　　　　　　　　　　　円
 （元金）

	 代位弁済日
	 　　　　年    月    日
	 代位弁済額　　　　　　　　　　　　　円
 （元金＋利息）

	 事　　　由

（様式第８号）
兵庫県地球環境保全資金融資代位弁済報告書
兵庫県環境部環境政策課長  様
　　　　　（水大気課長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月　  日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県信用保証協会
地球温暖化対策設備等設置資金（最新規制適合車等購入資金）
	 　　　企　業　名
	  保証金額
	    　　代位弁済金額（円）
	 　代位弁済
 　年月日

	 元　　金
	 利　　息
	 　　計

　（注）事故報告書の写を添付すること。
（様式第９号）
　　　　　　令和    年度（  ）兵庫県地球環境保全資金融資貸付（預託）額表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	  金融機関名
	 貸付

（預託）
 額
	 融資
 実行額
	 　　　　　　　（参考）融資残高

	   年度
   期末
	   年度
   期末
	   年度
   期末
	   年度
   期末
	   年度
   期末